
Protokół Nr XLV/22
z XLV Sesji Rady Miasta Sejny

z dnia 7 września 2022 r.

Obrady sesji rozpoczęły się w dniu 7 września 2022 r. o godz. 1215

Obrady sesji zakończyły się w dniu 7 września 2022 r. o godz. 1320

Obrady odbyły się w sali widowiskowej w Ośrodku Kultury w Sejnach.

W obradach wzięło udział 14 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności:

1. Radna Jolanta Beata Bagińska 
2. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz
3. Radny Stanisław Bulwin
4. Radny Paweł Dzienisiewicz
5. Radna Małgorzata Klucznik
6. Radny Tomasz Korzeniecki
7. Radna Anna Krutul
8. Radny Piotr Maksimowicz
9. Radny Józef Masianis
10. Radna Jolanta Piktel-Dabulis
11. Radny Bogusław Sojko
12. Arkadiusz Marek Sulżyński
13. Radny Marek Zubrzyński 
14. Radny Janusz Zabłocki

Radny nieobecny: Radny Marian Auron (nieobecność usprawiedliwiona).

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Arkadiusz Adam Nowalski              - Burmistrz Miasta Sejny,
2. Pani Aneta Kimszal                                – Główna księgowa Urzędu Miasta,
3. Pan Marek Sznejder                                – Sekretarz Miasta,
4. Pani Dominika Sidor                               - Kierownik RPG,
5. Pani Ilona Okoń                                      – Kierownik MOPS w Sejnach,
6. Pan Mariusz Jagłowski                           – Prezes PGK w Sejnach,
7. Pani Urszula Ćwiklicz                            – r. p. Urzędu Miasta.

Do pkt. 1.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska – otworzyła obrady XLV
Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Otwieram XLV Sesję Rady Miasta Sejny”.



Przywitała Radnych oraz zaproszonych gości, stwierdziła prawomocność obrad.

Do pkt 2.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest przyjęcie porządku obrad. 

Obecnych 12 Radnych. 
Nieobecni na głosowaniu: Radny Marian Auron, Radny Tomasz Korzeniecki, Radny

Bogusław Sojko.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie (12 głosów za) przyjęła porządek
obrad XLV Sesji Rady Miasta Sejny. (wyniki głosowań w załączeniu)

Porządek obrad XLV Sesji Rady Miasta Sejny:

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.    

3. Przyjęcie protokołu z obrad XLIV Sesji Rady Miasta Sejny z dnia 10 sierpnia 2022 r.

4. Wystąpienie zaproszonych gości:

5. Sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji

- informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym.

6. Interpelacje i zapytania radnych.

7. Wolne wnioski i oświadczenia.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.

9. Podjęcie uchwały w sprawie podatku od nieruchomości.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  powołania składów osobowych stałych komisji
Rady Miasta Sejny.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/312/22 Rady Miasta Sejny z
dnia 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z
dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta
Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok
2022.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego.



13. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym
powierzono  stanowiska  kierownicze  oraz  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie
Miasto Sejny na rok szkolny 2022 / 2023.

15. Zakończenie obrad.

Do pkt 3.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska – przystąpiła do kolejnego
punktu obrad, którym jest przyjęcie protokołu z obrad XLIV Sesji Rady Miasta Sejny z dnia
10 sierpnia 2022 r.

Na salę obrad wchodzą Radny Tomasz Korzeniecki i Pani Urszula Ćwiklicz – r. p. Urzędu
Miasta.

Głosowanie: 13 głosów za.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła protokół z obrad XLIV Sesji
Rady Miasta Sejny z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Do pkt 4.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest wystąpienie zaproszonych gości.

Pan Mariusz Jagłowski – Prezes PGK w Sejnach: Nasze bezpieczeństwo energetyczne
na ten sezon jest  zachowane.  Mamy na składzie  opał,  który zabezpiecza nas  do kwietnia
przyszłego roku. 

Pani  Ilona  Anna  Okoń –  Kierownik  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  w  Sejnach:
Zapraszamy w każdy wtorek w godzinach między 15: 00 a 19: 00 do siedziby Klubu Seniora
w Sejnach. 

Realizatorem  dodatków  węglowych  na  terenie  miasta  Sejny  jest  Miejski  Ośrodek
Pomocy  Społecznej  w  Sejnach.  Na  dzień  dzisiejszy  mamy  już  ponad  449  złożonych
wniosków.

Pan  Marek Sznejder – Sekretarz Miasta: Szkoła na ulicy Wojska Polskiego już jest
podłączona do nowego węzła  cieplnego.  W szkole  na ulicy  Mickiewicza  ogrzewanie  jest
olejowe. W tej chwili realizujemy projekt podłączenia ogrzewania gazowego.

Na salę obrad wchodzi Radny Bogusław Sojko.



Radny  Marek  Zubrzyński –  Prezes  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Sejnach:  W
spółdzielni zmienił się system wytwarzania ciepła. Funkcjonuje kotłownia na biomasę. Jest
zapewnione wszystko na dostarczanie ciepła. Nie ma żadnego zagrożenia.

Radny Stanisław Bulwin: Czy są przewidziane podwyżki w opłatach?

Pan Mariusz Jagłowski – Prezes PGK: Podwyżki wprowadziliśmy na koniec miesiąca
sierpnia to jest wolumen 60% podwyżki.

Do pkt 5.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym jest sprawozdanie z prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji
- informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach w okresie międzysesyjnym.

W trakcie salę obrad opuszcza Pan Mariusz Jagłowski – Prezes PGK.

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta - odczytał sprawozdanie z
prac Burmistrza Miasta od ostatniej sesji - informacja o wydanych decyzjach i zarządzeniach
w okresie międzysesyjnym.

Do pkt 6.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym są interpelacje i zapytania radnych.

Interpelację złożył:
1. Radny Piotr Maksimowicz w sprawie inwestycji „łąki biskupie”.

Interpelacja stanowi załącznik do protokołu. Została odczytana przez Radnego, a ich treść
została ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sejny.

Do pkt 7.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  przystąpiła  do
kolejnego punktu obrad, którym są wolne wnioski i oświadczenia.

Pani  Dominika  Sidor –  Kierownik  RPG:  Pierwotny  wykonawca,  który  został
wyłoniony na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum miasta nie wywiązał się z
umowy. Wykonawca został wezwany do usunięcia wad i usterek.

Radny Pan Stanisław Bulwin  :   Czy zagrożone jest dofinansowanie?



Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG: Roboty budowlane muszą się zakończyć do
września. Wykonawca nas zapewnił, że prace zakończy w terminie.

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta: Podjąłem decyzję na wykonanie
analiz technicznych wykonania ścieżek z żywicy na „łąkach biskupich”.  W zależności od
tego co wykażą analizy, skierujemy sprawę do sądu.

Pani  Jolanta Beata Bagińska -  Przewodnicząca Rady Miasta:  Czy umowa z firmą
Unibep była zawarta na dłużej niż 12 miesięcy?

Pan  Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta: Uważam, że przynajmniej 50%
tych kosztów, które przedstawili musimy zapłacić. Tak oceniam stan prawny na ten moment.

Radny Stanisław Bulwin: Przebicie od ul. Grodzińskiego do apteki Malwa. Ta droga
jest nierówna. Czy ona zaczyna obsiadać?

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta: To są spady wody zaprojektowane
przez inżynierów.

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska -  Przewodnicząca  Rady  Miasta:  Czas  pokaże  czy
inwestor odbierze inwestycje bez uwag czy też nie.

Radny  Józef Masianis:  Pytanie do Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej:  Do czynszu
doszło po kilkaset złotych więcej. Czy to ostateczna podwyżka w tym roku?

Pytanie do Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: Czy się powtarzają
wnioski o dodatek węglowy? Powtarzają się? To tak jak w innych gminach!

Radny Marek Zubrzyński: Średnio na mieszkanie 50 metrowe jest 125 zł podwyżki na
centralnym ogrzewaniu.

Salę obrad opuszcza i za chwilę wraca Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz
Miasta Sejny.

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta: W chwili obecnej jest możliwość
podłączenia swojego domu do miejskiej sieci ciepłowniczej.

Do pkt 8.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.

Pani Aneta Kimszal – Główna Księgowa – przedstawiła i omówiła projekt uchwały w
sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.



W trakcie wychodzi i za chwilę wraca Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG.

Radna Jolanta Piktel-Dabulis: Czy urząd już ma jakiś pomysł na rozwiązanie sytuacji
w stosunku do osób niepłacących czynszu i zalegających z opłatami?

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta: Prawo nam daje pewne narzędzia i
my z nich próbujemy korzystać, ale zachęcam radnych do rozmowy z naszą obsługą prawną.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian
w budżecie miasta Sejny na 2022 rok. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w
załączeniu).

Salę obrad opuszcza Pani Ilona Okoń – Kierownik MOPS.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury Pan  Bogusław Sojko odczytał opinię Komisji w sprawie zmian w budżecie miasta
Sejny na 2022 rok.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał opinię w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w sprawie  zmian w budżecie  miasta
Sejny na 2022 rok.

Sale obrad opuszcza i za chwilę wraca Radna Anna Krutul.

Salę obrad opuszcza Radny Bogusław Sojko.

Do pkt 9.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie podatku od nieruchomości.



Pani Aneta Kimszal – Główna Księgowa – przedstawiła i omówiła projekt uchwały w
sprawie podatku od nieruchomości.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał opinię w sprawie podatku od nieruchomości.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska Pan Piotr Maksimowicz odczytał opinię w sprawie podatku od nieruchomości.

Na salę obrad wraca Radny Bogusław Sojko.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie
podatku od nieruchomości. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 10.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu,  którym jest  podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  powołania  składów  osobowych
stałych  komisji  Rady  Miasta  Sejny.  Zaproponowała  Panią  Paulinę  Błuszko-Nasewicz  na
Przewodniczącą  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji.  Pani  Paulina  Błuszko-Nasewicz
wyraziła zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Salę obrad opuszcza Pani Aneta Kimszal – Główna księgowa.

Głosowanie  nad  kandydaturą  Pauliny  Błuszko-Nasewicz  na  Przewodniczącego
Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Głosowało 14 radnych.
Za: 13 głosów.
Przeciwko: 0 głosów.
Wstrzymujący się: 1 głos.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym większością głosów za przyjęła kandydaturę
Pauliny  Błuszko-Nasewicz  na  stanowisko  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i
Petycji.



Rada Miasta w głosowaniu imiennym większością głosów podjęła uchwałę w sprawie
zmiany  powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Sejny.  (opinie komisji,
głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 11.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska: Przystępujemy do punktu,
którym jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/312/22 Rady Miasta Sejny
z dnia 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia
23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Sejny z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022. Projekt
uchwały był przedstawiony i szeroko omówiony na posiedzeniach Komisji Rady Miasta. 

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał opinię w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/312/22 Rady Miasta Sejny z
dnia 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia 23
listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury  Pan  Bogusław  Sojko odczytał  opinię  Komisji  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XLIII/312/22  Rady  Miasta  Sejny  z  dnia  29  czerwca  2022  r.  zmieniającej  uchwałę  Nr
XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego
Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
uprawnionymi podmiotami na rok 2022.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XLIII/312/22  Rady  Miasta  Sejny  z  dnia  29  czerwca  2022  r.  zmieniającej  uchwałę  Nr
XXXIII/257/21 Rady Miasta Sejny z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego
Programu  Współpracy  Miasta  Sejny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
uprawnionymi podmiotami na rok 2022.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany
uchwały Nr XLIII/312/22 Rady Miasta Sejny z dnia 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę
Nr  XXXIII/257/21  Rady  Miasta  Sejny  z  dnia  23  listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia
Rocznego Programu Współpracy Miasta Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi



uprawnionymi podmiotami na rok 2022. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w
załączeniu).

Do pkt 12.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego. 

Pani Dominika Sidor - Kierownik RPG – przedstawiła i omówiła projekt uchwały w
sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał  opinię  w  sprawie  zmian  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia
komunalnego.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony
Środowiska Pan Piotr Maksimowicz odczytał opinię w sprawie zbycia nieruchomości mienia
komunalnego.

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zbycia
nieruchomości mienia komunalnego.  (opinie  komisji,  głosowanie imienne oraz uchwała w
załączeniu).

Do pkt 13.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska: Przystępujemy  do
punktu, którym jest podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i
rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycielom,
którym powierzono stanowiska  kierownicze  oraz  tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  niektórych  nauczycieli  w
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny.

Pan  Marek Sznejder – Sekretarz Miasta – przedstawił i omówił projekt uchwały  w
sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  udzielania  i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska
kierownicze  oraz  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,



wychowawczych  i  opiekuńczych  niektórych  nauczycieli  w  szkołach  i  przedszkolach
prowadzonych przez Miasto Sejny.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Planu  Budżetu  i  Finansów  Pan  Marek
Zubrzyński odczytał  opinię  w  sprawie  zmian  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad
udzielania  i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć
nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  oraz  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych
niektórych nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i
Kultury Pan  Bogusław Sojko odczytał opinię Komisji w sprawie  określenia szczegółowych
zasad udzielania i  rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  oraz  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych
niektórych nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny.

Rada  Miasta  w  głosowaniu  imiennym  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru  godzin  zajęć  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  oraz
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i
opiekuńczych niektórych nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto
Sejny. (opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 14.

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska: Przystępujemy do punktu,
którym jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie
Miasto Sejny na rok szkolny 2022 / 2023.

Pan  Marek  Sznejder –  Sekretarz  Miasta  –  przedstawił  i  omówił  projekt  uchwały  w
sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto Sejny na rok szkolny 2022
/ 2023.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Planu Budżetu i Finansów Pan  Marek Zubrzyński
odczytał  opinię  w sprawie  zmian w sprawie  określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w
gminie Miasto Sejny na rok szkolny 2022 / 2023.

Głos  zabrał  Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony
Środowiska  Pan  Piotr  Maksimowicz odczytał  opinię  w  sprawie  określenia  średniej  ceny
jednostki paliwa w gminie Miasto Sejny na rok szkolny 2022 / 2023.



Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto Sejny na rok szkolny 2022 / 2023.
(opinie komisji, głosowanie imienne oraz uchwała w załączeniu).

Do pkt 15.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata
Bagińska -  zamknęła obrady XLV Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa:

„Zamykam obrady XLV Sesji Rady Miasta Sejny”.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio i wideo, znajdujące się
na załączonej płycie DVD.

Relacja z sesji dostępna jest pod linkiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=Eikhv-wNg-M

Przewodnicząca Rady Miasta

Jolanta Beata Bagińska

Protokołowała:                                                                                                
Danuta Wilkialis

https://www.youtube.com/watch?v=Eikhv-wNg-M
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